桧原中学校同窓会 2019

桧原中学校同窓生各位

　　　　桧原中学校同窓会実行委員会

桧原中学校同窓会開催について

　盛夏の候、桧原中学校同窓生の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日頃よりの桧原中学校同窓会実行委員会へのご協力

とご支援を頂き誠にありがとうございます。

　さて、「桧原中学校同窓会（昭和46年度・47年度卒業生）」開催のお知らせです。

　　　　　-----------------------　記　-----------------------

開催日時　　令和元年10月 1日-2日（日）

　　　　　　　　　　開催場所　　　ﾚｰｸﾘｿﾞｰﾄ裏磐梯

桧原中学校同窓会実行委員会役員

昭和46年度卒業役員 氏名 昭和47年度卒業役員 氏名

幹事 穴沢知恵子 幹事 伊藤福子

幹事 澤田千栄子 幹事 茶川裕子

幹事 山口ﾐｴ子 幹事 五十嵐ﾙﾘ子

幹事 高橋ﾃｲ子 幹事 佐藤定喜

幹事 天野園子 幹事 佐藤和光

幹事 佐藤善博 幹事

幹事 小林嘉隆 幹事

幹事 穴沢裕幸 幹事

　　※現在、実行委員会での打ち合わせを行っております。詳細が決まり次第お知らせ

　します。是非、出席のほどよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://aizuhibarasoba.yaekumo.com

	c29e8642bafae225a2fada892b001932
	a064b6dbf8da135129e9f91cdadb3268